Кировское областное государственное общеобразовательное

бюджетное учреждение «Средняя школа пгт Арбаж»

_______________________________________________

ПРИКАЗ

от  30 августа 2022  года                                                                                 №  205

 О подведении итогов независимой

оценки качества условий осуществления

 образовательной деятельности в КОГОБУ СШ пгт Арбаж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к сведению информацию о  независимой оценки качества  условий

осуществления образовательной деятельности  (НОКО)

2. Методисту  Шустовой О.Б.

2.1. Довести данную информацию по результатам НОКО до  педагогических

работников.

2.2. Разместить информацию о результатах НОКО на официальном сайте  КОГОБУ

СШ пгт Арбаж.

       3. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе

            независимой оценки качества условий осуществления образовательной

            деятельности.

        4. Разработать, согласовать и утвердить План мероприятий по устранению

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки.

5. Представить отчет о выполнении Плана мероприятий   к настоящему приказу.

4. контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор школы                      Филатова Е.В.